



mc17es89179ce5

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno*: Příjmení*:

Datum narození/IČO*: Titul:

Adresa*: ulice: č.p./č.o.:

město: PSČ:

stát: Česká republika

Telefon:

E-mail:

ID Datové schránky:

Předmět*: Žádost o informace o cenách pronájmů nebytových prostor v roce 2019

Text*: Žádám tímto o poskytnutí informace, za jaké částky byly pronajímány nebo prodány nebytové prostory ve vlastnictví MČ Prahy 17 v období leden – prosinec 2019 a informace k pronajatým nebo prodaným nebytovým prostorům v uvedeném období, a to v následující struktuře:

- a) Datum uzavření nájemní nebo prodejní smlouvy
- b) Adresa, na které se pronajatý nebo prodaný nebytový prostor nachází
- c) Způsob využití nebytového prostoru uvedený v Katastru nemovitostí (např. dílna nebo provozovna, jiný nebytový prostor)
- d) Velikost pronajímaného nebo prodávaného nebytového prostoru, resp. Podíl na společných částech tak, jak je uveden v Katastru nemovitostí
- e) Cena pronájmu za měsíc nebo v případě prodeje prodejní cena
- f) Zda byl nebytový prostor kolaudovaný, a k jakému účelu
- g) Zda se k pronajímanému nebo prodávanému prostoru vázala nějaká povinnost nebo omezení vlastnického práva (např. zda část nebytového prostoru sloužila jako průchod pro obyvatele domu)

Datum podání: 16. 10. 2023



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17/017443/2023

Vyřizuje/linka
Novozámská/
tel. 234683529

Praha
23.10. 2023

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 16. 10. 2023, dle zákona č. 106 /1999 Sb. ve věci poskytnutí informací Vám sdělujeme níže uvedené údaje:

V roce 2019 bylo uzavřeno celkem 6 nových smluv o nájmu nebytových prostor svěřených do správy MČ Praha 17 Magistrátem hl. m. Prahy. K žádnému se nevázála povinnost nebo právo.

1. NP č.101/1137 v čp. 1137 Jiránkova ul., Praha 6 – Řepy, využití: jiný NP, podíl 250/90887:
Smlouva o nájmu uzavřena 30.9.2019, výše nájmu 1.032,--Kč/m²/rok bez služeb, kolaudace: sklad.
2. NP č.101/1238 v čp. 1238 Galandova ul., využití jiný NP, podíl 144/43056,.
Smlouva o nájmu uzavřena 15.4.2019, výše nájmu 1.200,--Kč/m²/rok bez služeb, kolaudace: kancelář.
3. NP č.101/1268 v čp. 1268 Španielova ul., využití: dílna nebo provozovna, podíl: 139/42750.
Smlouva o nájmu uzavřena 31.12.2019, výše nájmu 1198,21Kč/m²/rok/bez služeb, kolaudace: prodejna drobného a dárkového zboží.

Objekt Drahoňovského čp 1192, Praha 6 – Řepy halové garáže, využití: garáž, výměra: zastavěná plocha a nádvoří 947m². Objekt není rozdělen na jednotky prohlášením vlastníka.

Garážové stání č. 326 v halových garážích. Smlouva o nájmu uzavřena 1.6.2019, výše nájmu 202, 33Kč/m²/rok bez služeb.

Garážové stání č.328 v halových garážích. Smlouva uzavřena 18.9.2019, výše nájmu 202,33Kč/m²/rok bez služeb.

S pozdravem

Vladimír Mareš
vedoucí odboru